

## **Restaurant Landgangen ApS**

**Oxendalen 1  
9550 Mariager**

**CVR-nummer 28 66 24 75**

### **Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. februar 2016



Peder Bjerregaard Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Restaurant Landgangen ApS  
Oxendalen 1  
9550 Mariager

CVR-nummer: 28 66 24 75  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Peder Bjerregaard Mikkelsen  
Claus Refsgaard Overgaard

### Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S

### Revisor

Dansk Revision Randers  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 120. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, men det negative resultat er begrundet i kurstab på valutalån. Der er et positivt resultat før skat på TDKK 95 excl. kurstab på valutalån.

### Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, idet mere end 50 % af selskabskapitalen er tabt. Det forventes, at virksomhedskapitalen reetableres ved egen indtjening.

Selskabets pengeinstitut bliver løbende orienteret om den økonomiske situation. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.166.761</b>	<b>2.100</b>
1	Personaleomkostninger	-1.738.154	-1.799
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-132.376	-132
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>296.231</b>	<b>168</b>
2	Finansielle indtægter	4.431	12
3	Finansielle omkostninger	-482.269	-252
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.606</b>	<b>-71</b>
4	Skat af årets resultat	61.562	4
	<b>Årets resultat</b>	<b>-120.044</b>	<b>-67</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-120.044	-67
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-120.044</b>	<b>-67</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Grunde og bygninger	2.711.938	2.836
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.299	76
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.780.237</b>	<b>2.913</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.780.237</b>	<b>2.913</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	111.224	105
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>111.224</b>	<b>105</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.076	21
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	132.646	106
	Udskudte skatteaktiver	261.316	222
	Andre tilgodehavender	28.834	47
	Periodeafgrænsningsposter	34.735	8
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>499.608</b>	<b>405</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>14.000</b>	<b>14</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>299.399</b>	<b>444</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>924.230</b>	<b>969</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.704.467</b>	<b>3.881</b>

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-887.750	-768
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-687.750</b>	<b>-568</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.790.386	1.888
	Kreditinstitutter	1.828.102	1.733
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.618.487</b>	<b>3.621</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	97.468	94
	Kreditinstitutter	123.772	124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.620	89
	Gæld til tilknyttede virksomheder	140.544	134
	Anden gæld	338.325	387
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>773.729</b>	<b>828</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.392.217</b>	<b>4.449</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.704.467</b>	<b>3.881</b>
7	Hovedaktivitet		
8	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	1.469.945	1.536	
	Pensioner	190.219	193	
	Andre omkostninger til social sikring	77.990	70	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.738.154</b>	<b>1.799</b>	
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.236	5	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	0	1	
	Udbytte	195	0	
	Andre finansielle indtægter	0	7	
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>4.431</b>	<b>12</b>	
<b>3</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	7.423	0	
	Andre finansielle omkostninger	474.846	252	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>482.269</b>	<b>252</b>	
<b>4</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Regulering af udskudt skat	-80.914	-13	
	Regulering af udskudt skat, ændret procent	19.352	9	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-61.562</b>	<b>-4</b>	
<b>5</b>	<b>Egenkapital</b>	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	-768	-568
	Årets resultat	0	-120	-120
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>-888</b>	<b>-688</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.			
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.600.352	2.713	

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7 Hovedaktivitet**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive hotel- og restaurationsvirksomhed.

**8 Usikkerhed om going concern**

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

**9 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 2.712.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 1.500, der giver pant i grunde og bygninger, hvis bogførte værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 2.712.